

ORDEN DE SERVIÇO - VIA CLIENTE



Mercedes-Benz

APOMEDIL SA VEICULOS
CPF/CNPJ: 91.157.859/0004-07
www.apomedil.com.br
OFICINAPF@APOMEDIL.COM.BR
(54) 3317-5400

Nº DO DOCUMENTO: 18114 - ABERTA

CONDIÇÃO PAGAMENTO: PIX

DATA EMISSÃO: 22/05/2025 09:22

DATA FECHAMENTO:

PREVISÃO ENTREGA: 22/05/2025 12:21:15

CONSULTOR: 11625 - PAULO ALEXANDRE PRESTES DE OLI

TIPO DE RECEPÇÃO: CONCESSIONÁRIA

FOLHA: 1 de 1

22/05/2025 10:36



18114

DADOS DO CLIENTE:

NOME: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

I.E.: ISENTO CPF/CNPJ: 92.406.164/0001-31

END: LOC PRACA 13 DE ABRIL, 0 - CENTRO COMP.: SN

CEP: 99.435-000, CAMPOS BORGES/RS

TEL: (54) 999041115 (CEL)/ (55) 99041115 (COM)

Email: saude@camposborges.rs.gov.br

Dados do Veículo:

MODELO: SPRINTER 515 K53A

COR: 1 - BRANCA

Nº CHASSI: 8AC906657JE143595

PLACA: IYF-9823

Nº MOTOR: 651955W0074253

ANO FABR./MOD.: 2017 / 2018

KM OU HORAS: 361518

COMBUSTÍVEL: 0

DATA DA VENDA: 13/12/2017

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE

SOLICITAÇÃO: bicos

RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS

TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL
M.O.	108141 - ORCAMENTO, ELABORAR.	[CN]		01:00/1,0000		-	-	-	-
M.O.	85130 - INJETORES (TODOS) SUBST. (APOS DIAGNOSTICO)	[CN]		01:24/1,4000	R\$ 398,00	557,20	-	-	557,20
PÇ	A6110170060 - ANEL VEDACAO, FORMATO ESP	[CN]	74198090	4,0000	-R\$ 0,43	9,05	-	-	36,20
	A651070498700800001 - INJETOR PARA COMMON RAIL	[CN]	84099969	4,0000	-R\$ 111,80	2.329,11	-	-	9.316,44
PÇ	QOM1250 - ESTOPA	[CN]	48189090	5,0000	-R\$ 0,11	1,85	-	-	9,25

OBSERVAÇÕES GERAIS

*AUTORIZO EXEC. DOS SERVICOS DESCRITOS, INCLUSIVE APLICACAO DE PECAS QUE FOREM NECESSARIAS. O PRAZO DE ENTREGA DO SERVICO ESTARA SUJEITO A ALTERACOES TENDO EM VISTA A EVENTUAL DEMORA NA OBTENCAO DE PECAS PARA REPOSICAO JUNTO AO FABRICANTE. *AS PECAS SUBSTITUIDAS NO VEICULO DESCRITO NESTA ORDEM DE SERVICO NAO RETIRADAS NA ENTREGA DO VEICULO SERAO SUCATEADAS.

Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas.

ASSINATURA DO CLIENTE

DATA DE ENTRADA

PREVISÃO DE DESPESAS

SUB-TOTAL MÃO DE OBRA	R\$557,20
SUB-TOTAL PEÇAS	R\$9.361,80
ICMS ST	R\$0,00
IPI	R\$0,00
RETIDOS	R\$139,09
TOTAL	R\$9.780,00